27

. e L] .

Parts list Onderdelen lijst Teileliste
Chassis Chassis Chassis
91106 OUTER MEGAPHONE ELO8 91106 BUITENLOOP ELO8 91106 AUSSENLAUF ELO8
91107 MEGAPHONE ELO8L 91107 LOOP ELO8L 91107 LAUF ELOSL
91116 CLAMPING BOILT ELO8 91116 KLEMBOUT ELO8 91116 KLEMMSCHRAUBE ELO8
91136S  REAR COVER, RECTANGULAR HOLE 91136S  ACHTERDEKSEL 91136S  HINTERER DECKEL
91146 IRIS COVER 91146 IRISDEKSEL 91146 IRISDECKEL
91156 INNER MEGAPHONE ELO8 91156 BINNENLOOP ELO8 91156 INNENLAUF ELO8
91606 COVER 91606 BESCHERMKAP 91606 SCHUTZKAPPE
91616 HANDLE 91616 DRAAGHANDVAT 91616 TRAGEGRIFF
91636 LEFT BASE FRAME 91636 VOETSTEUN LINKS 91636 FUSSSTUTZE LINKS
91646 RIGHT BASE FRAME 91646 VOETSTEUN RECHTS 91646 FUSSSTUTZE RECHTS
91656 CAP 91656 LAMELLENDOP 91656 LAMELLENSTOPFEN
91816 CLAMP 921816 KLEM 921816 KLEMME
VM6 BUTTERFLY NUT Mé DIN 315 VM6 VLEUGELMOER Mé DIN 315 VM6 FLUGELMUTTER M6 DIN 315
M630ZK  METAL SCREW M6X30 DIN 933 M630ZK  METAALSCHROEF M6X30 DIN 933 M630ZK  METALLSCHRAUBE M6X30 DIN 933
M610PH  METAL SCREW M6X10 DIN 7985 M610PH  METAALSCHROEF M6X10 DIN 7985 M610PH  METALLSCHRAUBE M6X10 DIN 7985
Mé HEXAGONAL NUT M6 DIN 934 M6 ZESKANTMOER M6 DIN 934 Mé SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934
Main body Brug Briicke
12108 MAIN BODY 12108 BRUG 12108 BRUCKE
12308A  CASE CONTROL UNIT 12308A  BAKJE BESTURINGSEENHEID 12308A  GEHAUSE FUR STEUEREINHEIT
123088  TRANSPARENT COVER FOR CASE 123088  TRANSPARENT DEKSEL 123088  TRANSPARENTER DECKEL
12308C  CABLE GLAND 12308C  KABELWARTEL 12308C  KABELDURCHFUHRUNG
12408A2 SOLENOID VALVE MAIN BODY 12408A2 HUIS MAGNEETKLEP 12408A2 GEHAUSE FUR MAGNETVENTIL
124088  COIL FOR SOLENOID VALVE 124088  SPOEL VOOR MAGNEETKLEP 124088  SPULE FUR MAGNETVENTIL
12408C  NUT FOR SOLENOID VALVE 12408C  SCHROEF VOOR MAGNEETKLEP 12408C  MUTTER FUR MAGNETVENTIL
12408D  INJECTION NIPPLE 12408D  INSPUIT NIPPEL 12408D  EINSPRITZNIPPEL
12408E NUTMI12 12408E  SCHROEF M12 12408E  MUTTER M12
12408K  FILTER 6.5x2 12408K  FILTER 6.5x2 12408K  FILTER 6,5x2
12408M  SUPPLY NIPPLE 12408M  AANVOER NIPPEL 12408M  ZULEITUNGSNIPPEL
12508 PRINTED CIRCUIT BOARD 12508 PRINTPLAAT 12508 PLATINE
12518 SPACER FOR PCB 12518 AFSTANDSBUS VOOR PRINTPLAAT 12518 DISTANZBUCHSE FUR PLATINE
12608 ELECTRONIC IGNITION 4HZ 12608 ELEKTRONISCHE ONTSTEKING 4HZ 12608 ELEKTRONISCHE ZUNDUNG 4HZ
12618 ELECTRODE CPL 12618 ELEKTRODE CPL 12618 ELEKTRODE CPL
12708 BATTERY CABLE 12708 ACCUKABEL 12708 AKKUKABEL
12718 BLUE WIRE, 10 CM FOR IGNITION 12718 BLAUWE DRAAD, 12718 BLAUER DRAHT, 10 CM FUR ZUNDUNG
12728 RED WIRE, 10 CM FOR IGNITION 10 CM VOOR ONTSTEKING 12728 ROTER DRAHT, 10 CM FUR ZUNDUNG
12738 BLUE WIRE, 30CM FOR IGNITION 12728 RODE DRAAD, 12738 BLAUER DRAHT, 30 CM FUR ZUNDUNG
12768 WIRE, 2-4, 28 CM FOR SOLENOID 10 CM VOOR ONTSTEKING 12768 DRAHT, 2-4, 28 CM FUR MAGNETVENTIL

VALVE 12738 BLAUWE DRAAD, 921816 KLEMME
91816 CLAMP 30 CM VOOR ONTSTEKING LK6 LEITUNGSKLEMME 6 MM
K6 PIPE FIXTURE 6 MM 12768 DRAAD, 2-4, 28 CM VOOR K13 LEITUNGSKLEMME 13 MM
K13 PIPE FIXTURE 13 MM MAGNEETKLEP M610PH  METALLSCHRAUBE M6X10 DIN 7985
M610PH  METAL SCREW M6X10 DIN 7985 91816 KLEM M410CK  METALLSCHRAUBE M4X10 DIN 84
M410CK  METAL SCREW M4X10 DIN 84 K6 LEIDINGKLEM 6MM M3595Z  METALLSCHRAUBE
M3595Z  METAL SCREW K13 LEIDINGKLEM 13MM M3,5X9,5 DIN 7981-Z

M3.5X9.5 DIN 7981-Z M610PH  METAALSCHROEF M6X10 DIN 7985 Mé SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934
Mé HEXAGONAL NUT M6 DIN 934 M410CK  METAALSCHROEF M4X10 DIN 84

M3595Z  METAALSCHROEF M3.5X9.5
DIN 7981-Z
Mé ZESKANTMOER M6 DIN 934

Pressure regulator Drukregulaar Druckregler
15.92.1X  PRESSURE REGULATOR WITH 15.92.1X  DRUKREGELAAR MET GEINTEGREERDE 15.92.1X  DRUCKREGLER MIT INTEGRIERTEM

INTEGRATED HOSE FRACTURE SLANGBREUKBEVEILGING SCLAUCHBRUCHSICHERUNG

PROTECTION VALVE 11.55.3X DRUKREGELAAR 11.55.3X DRUCKREGLER
11.55.3X  PRESSURE REGULATOR 9023B SCHROEF 3/8"L 90238 MUTTER 3/8"L
90238 NUT 3/8"L 9023C VERBINDINGSSTUK VOOR SBBV 9023C VERBINDUNGSSTUCK
9023C COUPLER FOR SBBV 9023A NIPPEL VOOR SBBV FOR SBBY
9023A NIPPLE FOR SBBV 91806F  ALUMINIUM RING 19X17X2 9023A NIPPEL FUR SBBV
91806F  RING 19X17X2, ALUMINIUM 91816 KLEM 91806F  ALUMINIUMRING 19X17X2
91816 CLAMP SBBV SLANGBREUKBEVEILGING 921816 KLEMME
SBBV HOSE FRACTURE SL150 SLANG 150 CM SBBY SCHLAUCHBRUCHSICHERUNG

PROTECTION VALVE SL150 SCHLAUCH 150 CM
SL150 HOSE 150 CM




ZoN ELO8

12108

M610PH

91156 ELo8

91106 ELo8
91107 ELo8L

91146
M6

12618 _/_/ -5
12738 /

Mé610PH

28



